

**Plan pracy
Komisji Budżetu, Planowania i Finansów na 2023 rok**

Termin	Tematyka
I kwartał	<ol style="list-style-type: none">1) Analiza wykonania zadań inwestycyjnych za rok ubiegły 2022 oraz wydatków niewygasających z roku 2022.2) Analiza wydatków w jednostkach samorządowych za rok ubiegły 2022.3) Informacja o wnioskach złożonych przez organizacje pozarządowe dotyczące dotacji z budżetu Gminy na zasadzie konkursu.4) Zorganizowanie debaty z przedsiębiorcami z terenu Gminy w zakresie omówienia współpracy z Samorządem i rozwoju przedsiębiorczości w Gminie Nowa Wieś Wielka.5) Omówienie możliwości przeznaczenie do sprzedaży gminnych zasobów pod inwestycje związane z rozwojem przedsiębiorczości w Gminie Nowa Wieś Wielka.6) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Nowa Wieś Wielka.
II kwartał	<ol style="list-style-type: none">1) Analiza pozyskanych środków finansowych z funduszy pn. POLSKI ŁAD oraz środków finansowych z innych zewnętrznych programów i instytucji na zadania inwestycyjne oraz tzw. miękkie projekty.2) Analiza wykonania budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka za rok 2022.3) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Nowa Wieś Wielka.
III kwartał	<ol style="list-style-type: none">1) Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2023 roku.2) Przystąpienie do prac nad projektem budżetu Gminy na 2024 rok.3) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Nowa Wieś Wielka.4) Prace nad projektem budżetu na rok 2024 w zakresie planowanych inwestycji.
IV kwartał	<ol style="list-style-type: none">1) Analiza taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w roku 2023 rok.2) Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2024.3) Analiza projektu budżetu Gminy na 2024 rok.4) Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok.5) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Nowa Wieś Wielka.
Cały rok	Realizacja zadań zleconych przez Radę Gminy i wynikających z jej planu pracy na 2023 rok.

Przewodniczący
Komisji Budżetu, Planowania i Finansów
mgr Zbigniew Wiśniewski